
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 10.06. do 16.06.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 10.06.2024r.  
6:30 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow 
7:30 1/ Za  Wacława  z  okazji  urodzin  –  o  Boże  błogosławieństwo  i  potrzebne  łaski  

dla niego i całej jego rodziny 
2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  

za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże  błogosławieństwo,  zdrowie,
umocnienie ciała i ducha dla Piotra i o opiekę Bożą dla całej rodziny  

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Eugeniusza Ryś jako pamiątka urodzin   
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Alfreda Dworaczek, jego ++ rodziców Helenę  

i  Wilhelma,  +  siostrę  Otylię,  +  brata  Jana  i  ++  szwagrów  Alojzego  i  Izydora  
– o dar nieba dla nich

WTOREK 11.06.2024r.  Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła
6:30 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Stefana w 1 roczn. śmierci

i + syna Roberta w 18 roczn. śmierci  
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ rodziców Marii i Franciszka Kalloch, + siostry

Leokadii, ++ szwagrów Andrzeja i Józefa, ++ dziadków z obu stron i dusz w czyśćcu
cierpiących  

18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ rodziców Heleny i Mariana Jagusiak, + brata
Jerzego Jagusiak i ++ z rodziny  

2/ O Boże  Miłosierdzie  i  dar  życia  wiecznego  dla  +  brata,  rodziców,  męża  i  dusz  
w czyśćcu cierpiących 

3/ O Miłosierdzie Boże dla + Jana wilczek na 30 dzień po śmierci 
ŚRODA 12.06.2024r. 
6:30 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow    
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża i ojca Andrzeja Naleźniak

w 1 roczn. śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące
2/ Do Miłosierdzia Bożego  o dar szczęścia wiecznego dla + Elżbiety Ziaja, cioci Marty 

i Waleski, ++ dziadków z obu stron
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla rodziców
 i dzieci, a dla wnucząt o światło Ducha Świętego, jasność drogi życiowej, zdrowie
oraz pomyślne wyniki egzaminów na uczelni

3/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie i św. Kamila,
z podziękowaniem za łaskę zdrowia i pomyślne wyniki badań Aleksandry 

CZWARTEK 13.06.2024r. Wspomnienie św. Antoniego z  Padwy, prezbitera 
i  doktora Kościoła

6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty   
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  

za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Boża dla całej rodziny 
2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z  podziękowaniem za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  
i zdrowie dla Moniki w kolejną roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej
rodziny.                                                      

Adoracja Najświętszego Sakramentu



17:30 Różaniec Fatimski
18:00 1/ W  roczn.  śmierci  o  dar  nieba  dla  +  Bonifacego  Szydło,  jego  żony  Agnieszki,  

++ z rodziny Szydło i Płaszczymąka 
2/ Za + Arkadiusza Bielakow 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla + Norberta Duda w 9 roczn. śmierci 

PIĄTEK 14.06.2024r.Wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika
6:30 (filia) O dar życia wiecznego dla + córki Anny, żony Urszuli, siostry Łucji, brata Józefa, 

++ rodziców, teściów, szwagierki, szwagrów i ++ Ojców i Braci Kamilianów  
7:30 1/ Do Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  

i  św.  Kamila,  z  podziękowaniem  za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  Boże
błogosławieństwo, zdrowie i dary Ducha Świętego dla Małgorzaty z okazji 85 – tej
roczn. urodzin. TE DEUM

2/ Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże
błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii z okazji imienin     

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jerzego Tobor w 11 roczn. śmierci,
 ++ rodziców Joanny i Pawła, ++ teściów Zofii i Pawła oraz + brata Franciszka 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ Ireny i Jerzego Banaś w kolejną roczn. śmierci
oraz za ++ z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące  

3/ Za + Arkadiusza Bielakow
SOBOTA 15.06.2024r 
6:30 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow   
7:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  Salomeę  Kuś,  Ilonę  Szymocha,  Eleonorę  Matejczyk,

Brygidę Białas i ++ sąsiadów
13:00 (filia)   Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Stefanii z okazji 80 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.  
TE DEUM                                                   

17:30 Różaniec 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla + Tadeusza Okularczyk w 11 roczn. śmierci,

jego + żony Urszuli, ++ rodziców Władysławy i Mariana, ++ teściów Otylii i Józefa
oraz ++ z rodziny Okularczyk i Torbus        

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  ++  rodziców  Zofii  
i Wacława Barskich oraz ++ z rodziny Moik i Barski

NIEDZIELA 16.06.2024r. XI NIEDZIELA ZWYKŁA
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za ++ Halinę i Heliodora Korzec 
7:30  Za + Arkadiusza Bielakow      
9:00 (filia) Do Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Bożą opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo 
za  każdy  dzień  dla  Antoniny  Twardoch  z  okazji  80  –  tych  urodzin  i  o  Bożą  opiekę  
dla synów z rodzinami. TE DEUM         

10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 40 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata
życia dla małżonków Teresy i Bernarda Szmidt oraz o Boże błogosławieństwo dla córki  
z rodziną. TE DEUM.                                                     

12:00 Za  Róże  Różańcowe  Rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże
błogosławieństwo i opiekę św. Antoniego dla dzieci objętych tą modlitwą i ich rodziców 

14:00  Za  dzieci  przyjmujące sakrament  chrztu  św.:  Elżbietę  Martę  Strachanowską  i  Mikołaja
Marcina Schefler, za ich rodziców i chrzestnych

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Róży Nowok w 4 roczn. śmierci
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